בערוץ זה חברת החדשות והטלוויזיה הלימודית.

שידורי הכבלים החוקיים החלו ב-2 בפברואר 1990. הכבלים הביאו עימם מגוון ערוצים מהארץ

ומפוקחים מוסדרים בכבלים פריסה של 3.70% השידורים להיקף הגיעו ותוך שש שנים ומהעולם,

על-ידי מועצת הכבלים והלווין ("המועצה") במשרד התקשורת, אשר הוקמה מכוח חוק התקשורת

(בזק ושידורים), התשמ"ב- 1982.

אל מול הצלחתם האדירה של ערוצי הכבלים ושל הערוץ השני, נותרו שידורי ערוץ 1 מאחור.

שיעור הצפייה הלך וירד במקביל להתנהלות מסורבלת של הרשות, וגירעונות כבדים. בשנת 1994,

השנה הראשונה בה החל לפעול הערוץ השני, צברה רשות השידור גירעון של 34.2 מיליון דולר.